I

ayy pio 8 9il9

PM 26 / 01 / 2026 04:26:56 :7,,l! | 33690 : 08,

e ylall LY Jloz dmwso

o 25 bwo oYl £l - slxall >

0oz s
1010470148
302214890700003
0536979943

aSuw/aslay/Card

w2l
10.00
15.00
2.50
1.00

o]
12.00
10.00
2.50
0.50

wlazy
28.50

0.00
28.50
0.00-

aaS|
1.00
1.00
1.00
2.00

%15 ayuall
3.72

ygall
Olgisll
Sl Jawd
wpiall p3 1
Jls=ll
Jranll

el aiy,b
p.):'d.uu.n“

aiall

Bsxio b

b wlg paz

A W N R #®

wlbd g

24.78

oS5Lo 8 9ilall 03 @aSeMiwl .asliaall eyl duy e Jasis law)l
aoal bog i le Ogadlgs



