



فاتورة ضريبية

رقم: 33690 | التاريخ: 04:26:56 / 01 / 2026 PM 26

المورد	مؤسسة جمال الارياf للتجارة
العنوان	حي العريجاء - شارع الامير مساعد بن عبدالرحمن
السجل التجاري	1010470148
الرقم الضريبي	302214890700003
الجوال	0536979943

العميل	
طريقة الدفع	بطاقة/Card/شبكة
المستخدم	

#	الصنف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	بصل كيس	1.00	12.00	10.00
2	خيار صندوق	1.00	10.00	15.00
3	خضروات طبق	1.00	2.50	2.50
4	ورقيات	2.00	0.50	1.00

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
24.78	3.72	28.50

المتبقي	0.00-
المدفوع	28.50
الخصم	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.